y, en uso de las atribuciones que 
me confieren los artículos 12, 56 y 63 de la misma Ley, Orgánica Constitucional de Municipalidades,  

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Concédase una subvención a la UNIÓN COMUNAL DE JUNTAS DE VECINOS DE CONCEPCIÓN,  
RUT: 72.060.700-k, por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 2.500.000.-), 
destinada a financiar el pago de honorarios de chofer, secretaria y contador, retenciones legales, 
arriendo de oficina y gastos comunes por el período enero a marzo de 2006. 

2.- Dispónese que esta Institución deberá rendir cuenta documentada de la inversión de estos fondos,